



KCZ/ORG/ZM/35/07/2018

Krapkowice, dnia 05.07.2018r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 8/VI/2018

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 05.07.2018r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w par. 2.2. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wyjaśnia, iż forma zamówienia drogą telefoniczną dotyczy wyłącznie sytuacji wyjątkowych i zawsze jest potwierdzona forma pisemną.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.a z 5% do wartości max. 2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3 poz. 2 leku adenosine w postaci fiołki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie lub wykreślenie z pakietu nr 3 poz. 18 leku ranitydinum, ze względu na wstrzymanie leku w obrocie (pismo w załączeniu)?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z pakietu nr 3 poz. 18- lek ranitydinum,

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego